2021 年 1 月 4日

中学 3年生保護者各位

スクールミオ

根来教室、日根野教室

しらさぎ、三国ヶ丘教室

中学 3年生の今後の授業のスケジュールについてご案内いたします。2020 年 3 月に配布しました、

「中 3入試対策のフローチャート」も合わせてご覧ください。掲示板にアップしております。中学

3年生は、前倒しで個別指導が行われますので、今後の時間割にご注意ください。

中学 3年生のスケジュール

●2021 年 1 月中旬から 2月下旬…公立志望対象 「公立入試リハーサル講座」。 3 コマ✕8日

 ※少人数個別指導形式です。過去問と予想問題に集中的に取り組む演習授業です。有料です。

●2021 年 1 月末…学年末テスト（定期テスト）対策。無料です。

●2021 年 2 月上旬…私立専願対象 「第一志望合格！ラストスパート講座」。 2 コマ✕6日

   ※この講座は日根野教室のみの開講となります。少人数個別指導形式です。有料です。

●2021 年 3 月上旬…公立志望対象 「第一志望合格！ラストスパート講座」。 3 コマ✕8日

   ※少人数個別指導形式です。有料です。

●私立高校専願の場合→2月分の授業を 1月に前倒しで行います。

●公立高校志望の場合→3月分の授業を 1月と 2月に前倒しで行います。

中学 3年生 1 月～3月に実施する特別講習のご案内

★特別講習は原則、全員受講となります。ただし志望校などの事情により受講されない場合は、教

室までお申し出ください。特にお申し出がない場合は、1月発行の請求書にてご請求申し上げます。

12 月下旬～1月上旬に実施した冬期講習の授業料も、1月発行の請求書にてご請求申し上げます。

ご請求が重なりますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。ご事情により分納を希望され

る場合は、教室までお申し出ください。なお、特別講習料は原則として弊社の銀行口座への直接振

込になります。1月 27 日が振込期限となります。

●公立志望対象 「公立入試リハーサル講座」 12,000 円（税別）

●私立専願対象 「第一志望合格！ラストスパート講座」 6,000 円（税別）

●公立志望対象 「第一志望合格！ラストスパート講座」 12,000 円（税別）

※お知らせ：今後のスケジュールについては教室のネット掲示板もご確認ください。カレンダーも

更新されていますので、ぜひカレンダーで休塾日や講習期間などもご確認ください。